
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA

OBSERVACIÓN

1 19254916 LEIVA ROJAS, HILDA MAGALI APTO

2 26696835 MENDOZA CABANILLAS, JADIRA IBETH NO APTO NO FIRMA FICHA DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO

3 40421596 CARDOZO MONTALVO, ELVIA RUFINA APTO

4 40652667 ZAMBRANO GONZALES, HUGO FERNANDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON CURSO Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE POSTULA.

5 40747189 LEIVA MIRANDA, ROSA MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS

6 42104285 BRIONES ÑONTOL, ELVIA APTO

7 43031725 ANGULO VIGO, FRANCISCA MANUELA NO APTO NO SE PUEDE ABRIR EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN

8 43466515 LLAJARUNA CAMPOS, ALAIN NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS

9 43616389 CABANILLAS TAPIA, SILVIA APTO

10 44151255 BRIONES ALARCON, VERONICA FLOR NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE 
POSTULA.

11 44667950 SANCHEZ CARMONA, MARCELINO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO ESPECIFICA EXPERIENCIA EXPECÍFICA

12 45729456 TEJADA LIBAQUE, GHIULIANA MARILU NO APTO MAL FOLIADO, EXPEDIENTE EN DESORDEN

13 45787768 MORALES SALAZAR, FIORELLA TATIANA NO APTO MAL FOLIADO, FOLIADO EN LA PARTE INFERIOR DERECHA

14 46245486 MONTOYA CÉSPEDES, RONAL WILY NO APTO NO LLENA EL ÍNDICE DE DE ANEXOS

15 47179608 VARGAS GOICOCHEA, ERLEYNA NATALY NO APTO NO FIRMA FICHA DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO

16 47365324 CHAVEZ TRIGOSO, GLADYS TATIANA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE 
POSTULA.

17 48092404 TERAN SAUCEDO, NORBIL ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON CURSO Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE POSTULA.

18 48338249 FERNANDEZ VASQUEZ, LILIANA MARDELY NO APTO NO FIRMA NI COLOCA HUELLA EN LAS FICHAS DE REGISTRO 

19 48966696 GUEVARA TELLO, NELMER ELI APTO

20 70194051 SANCHEZ CACHI, LORENZO APTO

21 70206040 GUZMAN MARCELO, KATHERINE MARGOTH NO APTO DOCUMENTACIÓN NO LEGIBLE

22 70367920 HUACCHA CABANILLAS, DIANA VANESSA NO APTO DOCUMENTACIÓN NO LEGIBLE Y NO FOLIADO

23 70970200 ROJAS ESPINOZA, MAICOL ANTONY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO ESPECIFICA EXPERIENCIA EXPECÍFICA

24 71133814 LLAJA MONSALVE, SOLENKA ANAHIS NO APTO NO FIRMA FICHA DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO
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25 72625690 CULQUI GIL, KARINA ISABEL NO APTO NO FIRMA FICHA DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO

26 72647195 BUENO ROJAS, JOSE MANUEL NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS

27 72734812 TIRADO PAREDES, JESSICA MARIELA APTO

28 72852994 GALLARDO CHAVEZ, BIANCA LISBETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO ESPECIFICA EXPERIENCIA EXPECÍFICA

29 73502409 VARGAS TERAN, LUIS JEANPIER LENNARD NO APTO  NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON CURSO Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE POSTULA.

30 74291157 AREVALO PEÑA, SADITH JAMILET APTO

31 75467029 TERÁN QUISPE, JESÚS PETER NO APTO  NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. MAL FOLEADO

32 77018650 LEYVA CERDAN, KEVIN ERIK APTO


